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Landesfachgruppe Vermessung 

Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

 

Niedersachsen 

 
 

Landesvorstand (öffentliche Version)           Stand: 01.11.2023 

 

 
Leitung: 

 

Vorsitzender Marc Zimmermann 
 

LGLN – RD Northeim 
Jürgenweg 8 
38640 Goslar 
Tel.: 05321 / 7574-58 
vorsitzer-verm@btb-ni.org 
 

Stellv. Vorsitzender Günter Janzen 

 

LGLN – RD Oldenburg-Cloppenburg 
Bismarckplatz 3 
27749 Delmenhorst 
Tel.: 04221 / 9176-12 
janzen-verm-mail@btb-ni.org 
 

Stellv. Vorsitzender Jörg Dietrich-Munzel ArL Braunschweig (Geschäftsstelle Göttingen) 
Danziger Straße 40 
37083 Göttingen 
Tel.: 0551 / 5074-259 
dietrichmunzel-verm-mail@btb-ni.org  
 
 

 
 

Kassenführung  Gerriet Suhrkamp LGLN – RD Oldenburg-Cloppenburg 
Im Hagen 2 
27793 Wildeshausen 
Tel.: 04431 / 73798-30 
gerriet.suhrkamp@lgln.niedersachsen.de 
 

Schriftführung Werner Wagener 
 

Köthener Straße 10 
21339 Lüneburg 
Tel: 04131 / 65463 
wagener-lueneburg@web.de  

 

Erweiterter Vorstand: 
 

Arbeitnehmervertretung Alois Ipe LGLN – RD Osnabrück-Meppen 

Obergerichtsstraße 18 

49716 Meppen       
Tel.: 05931 / 159-117 
alois.ipe@lgln.niedersachsen.de  

Frauenvertretung Petra Ziese LGLN – RD Braunschweig-Wolfsburg 
Wilhelmstraße 3 
38100 Braunschweig 
Tel.: 0531 / 23485-352 
petra.ziese@lgln.niedersachsen.de 

 
Jugendvertretung Ulrike Claes LGLN – RD Hameln-Hannover 

Dorfstraße 19 
30519 Hannover 
Tel.: 0511 / 30245-452 
ulrike.claes@lgln.niedersachsen.de  
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Seniorenvertretung Gerd Fabian Gottfried-Keller-Straße 11 

26131 Oldenburg 
Tel. 0441 / 507065 
gerd.fabian@kabelmail.de 

Beisitzer Frank de Buhr LGLN – RD Aurich 
Isumer Straße 5 
26409 Wittmund 
Tel.: 04462 / 9471-35 
frank-de.buhr@lgln.niedersachsen.de  

Vorsitzender der BFG 
Aurich 

Stefan Book LGLN – RD Aurich 
Oldersumer Straße 48 
26603 Aurich 
Tel.: 04941 / 176-596 
stefan.book@lgln.niedersachsen.de 

Vorsitzender der BFG 
Braunschweig 

Dietrich Lampe Peetzweg 1  
38228 Salzgitter-Lebenstedt 

Mobil.: 0176 78774303 
Tel.: 05341 / 54897 
dcalampe@gmx.de 

Vorsitzender der BFG 
Emsland 

Gerrit Pötter Schubertstr. 6 
48527 Nordhorn 
 
Tel.: 05921 / 13676 
gerrit.poetter@t-online.de 

Vorsitzender der BFG 
Hannover - Hildesheim 

Ulrike Claes LGLN – RD Hameln-Hannover  
Dorfstr. 19 
30519 Hannover    
Tel.: 0511 / 30245-452 
vorsitz-verm-hh@btb-ni.org 

Vorsitzender der BFG  
Lüneburg 

Claus Gerken LGLN – RD Otterndorf 
Ulmenweg 9 
27356 Rotenburg (Wümme) 
Tel.: 04261 / 84021-10 
claus.gerken@lgln.niedersachsen.de 

Vorsitzender der BFG 
Oldenburg - Osnabrück 

Gerriet Suhrkamp LGLN – RD Oldenburg-Cloppenburg 
Im Hagen 2 
27793 Wildeshausen 
Tel.: 04431 / 73798-30 
gerriet.suhrkamp@lgln.niedersachsen.de 
 

 

mailto:gerd.fabian@kabelmail.de
mailto:frank-de.buhr@lgln.niedersachsen.de
mailto:stefan.book@lgln.niedersachsen.de
mailto:dcalampe@gmx.de
mailto:gerrit.poetter@t-online.de
mailto:vorsitz-verm-hh@btb-ni.org
mailto:claus.gerken@lgln.niedersachsen.de
mailto:gerriet.suhrkamp@lgln.niedersachsen.de

